[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

«18» сентября  2013г.                                                                               №5843
г.Краснодар        г. Краснодар
Об утверждении администраторов единого государственного экзамена

муниципального уровня в 2013-2014 учебном году
В целях обеспечения качественного проведения единого государственного экзамена на территории Краснодарского края в 2013-2014 учебном году  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить в качестве администраторов единого государственного экзамена муниципального уровня представителей муниципальных органов управления образованием (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра образования и науки Краснодарского края Н.Е.Байрачного.

Министр

           Н.А. Наумова
ПРИЛОЖЕНИЕ
     к приказу министерства
образования и науки Краснодарского края

         от 18.09.20131 № 58435714
Список администраторов единого государственного экзамена муниципального уровня

на территории Краснодарского края

	№

	Фамилия

Имя

Отчество
	Наименование муниципального органа управления образованием
	Должность

	1.
	Булатова
Наталья Владимировна
	Управление образования администрации                                            муниципального образования                                                       г. Армавир
	главный специалист

И.о. руководителя ГКУ КК ЦОКО
                       Н.Ф. Лапшина